境　界　確　定　申　請　書

　　年　　月　　日

裾野市長　　　　　　　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 実印
（電　話）

住　所

代理人　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 　職印
（電　話）

私は下記土地と市有財産との境界を確定したいので、必要図書を添えて申請します。

記

１．申請地の所在（民有地）

　　　　裾野市　　　　　　　字　　　　　　　　　　番

２．市有財産の所在
裾野市　　　　　　　字　　　　　　　　　　番地先　道路敷

同　　　　　　　　字　　　　　　　　　　番地先　水路敷

　同　　　　　　　　字　　　　　　　　　　番地先　その他
３．境界を確定する公共物の種類

１．市道　　２．認定外道路　　３．準用河川　　４．普通河川　　５．その他

４．申請理由

５．申請地の借地人・借家等の有無

　　　　（　　有　　・　　無　　）
６．添付図書

　　　　① 位置図・案内図　 ② 公図写　 ③ 現況平面図　 ④ 土地登記事項証明
⑤ 申請地周辺の地積測量図　　⑥ 印鑑証明書　　⑦ 隣接地所有者等一覧表

⑧ その他（　　　　　　　　　　　　　　）